

צווג און צד"א

צהרונים, קייטנות וגני ילדים

אוגוסט 2023

צהרונים תשפ"ד בגני הילדים

רישום לצהרונים בגני הילדים לשנת הלימודים תשפ"ד

גמר רישום - יום ג' 22.8.23 מעבר למועד זה יתבצע רישום על בסיס מקום פנוי בלבד!

* חב' צוות לוין בע"מ תפעיל את הצהרונים בשכ' אם המושבות החדשה והישנה בשנת הלימודים תשפ"ד.
* מצ"ב רשימת הגנים בהם אנו פועלים וחווה ההתקשרות - יש לקרוא את החוזה לפני ביצוע הרישום.
* על מנת לבצע את הרישום לצהרון יש להקים **הרשאה לחיוב חשבון** לפי הפרטים הרשומים מטה
* ולאחר מכן למלא את טופס הרישום באתר.

* הרישום יכנס לתוקף רק לאחר הקמת הרשאה לחיוב חשבון בבנק ומילוי הפרטים באתר.

* לרישום: **יש להקים את ההרשאה לפני הכניסה לרישום באתר.**

ע"א, יש להקים הרשאה לחיוב חשבון (חיוב דרך מס"ב) ולא הוראת קבע.

הכנסו לאתר / אפליקציה של הבנק שלכם, חפשו אפשרות של "פתיחת הרשאה לחיוב חשבון"
(ל-2 ילדים בצוות לוין יש להקים הרשאה אחת).

קוד מוסד: 43871 (צוות לוין בע"מ)

מס' אסמכתא: ת.ז. של בעל החשבון

הגבלת סכום - 2,000 שח ותאריך ללא הגבלה (2 ילדים בצהרונים הגבלת סכום: 4,000 שח)
(הסכום גבוה יותר מעלות הצהרון וללא הגבלת תאריך על מנת שלא תצטרכו להקים הרשאה נוספת
לקייטנות הקיץ בהן התעריף הוא שונה - מידע ישלח לפני החיוב של הקיץ עם המחירים המעודכנים).

לפני סיום הפעולה בצעו צילום מסך של פתיחת ההרשאה או במידת האפשר הפיקו קובץ PDF.

וודאו שעל צילום המסך או הקובץ שאתם שומרים יש את כל פרטי הבנק שלכם: שם בנק,

מס' סניף, מס' חשבון, תוקף ההרשאה וגובה סכום לחיוב.

המחירים נתונים לשינוי
ע"י ובאישור הערייה

* מחיר לילד אחד: -920 שח לחודש

מחיר לשני ילדים בגנים בצוות לוין - לאחר 10% הנחה לילד השני: -1,748 שח לחודש, ההנחה
מחושבת אוטומטית בחיוב של החשבון בבנק (יש לרשום בהערות בטופס הרישום אח/ות).

* לאחר הקמת הרשאה לחיוב חשבון בבנק לפי ההנחיות הנ"ל יש להיכנס לאתר החברה בגוגל:

צוות לוין בע"מ, למלא את טופס הרישום (**פרטי חשבון הבנק שאתם מקלידים בטופס הרישום**
באתר חייבים להיות תואמים ונכונים לפרטי הבנק של ההרשאה שהקמתם, מספר רציף ללא
כל סימן / -), לצרף את אישור ההרשאה לחיוב חשבון ולשלוח את הרישום.

* **לאחר גמר הרישום באתר ישלח לכם אישור במייל (למייל שהקלדתם בטופס הרישום).**

ע"א! שהנכם מקלידים כתובת מייל נכונה אליה ישלח האישור וכן מידע במהלך השנה.

* לידיעתכם, אין רישום "אוטומטי" משנה לשנה וגם לילד ממשיך יש לבצע רישום, בנוסף וללא כל
קשר לרישום לגן בבוקר.

* המחירים כוללים מע"מ בשיעור 17% (בכל שינוי במע"מ יעודכן המחיר).

שתיה לכולנו ננת אימונים פוריים
צביקה לוין, מנהל

רח' עגור 357 מכבים, מיקוד 7179901 • טל: 08-9261967 • פקס: 08-9262518

אתר הבית: www.levingroup.co.il • מייל: levingroup1@gmail.com